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Kielce, dnia 23.10.2017r.
EZ/ZP/77/2017
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: nr EZ/ZP/77/2017/UG w trybie przetargu nieograniczonego  „sukcesywną dostawę odczynników i asortymentu niezbędnego dla potrzeb Zakładu Mikrobiologii, Laboratorium Diagnostycznego i Pracowni Serologii Transfuzjologicznej WSzZ w Kielcach.
Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 1 ustawy w powiązaniu z art. 38 ust. 4 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 1579), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie nr 1

Dot.: Załącznik nr 3 do SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przedmiotu użyczenia w postaci systemu do hodowli drobnoustrojów z krwi i płynów ustrojowych nie fabrycznie nowego w pełni sprawnego, nie  posiadającego wad fizycznych, prawnych oraz usterek technicznych z pełną obsługą serwisową na czas trwania użyczenia (zgodnie z &2, pkt. 2 Zał. 3a projektu umowy użyczenia) ?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści system do hodowli drobnoustrojów z krwi i płynów ustrojowych nie fabrycznie nowego w pełni sprawnego, nie posiadającego wad fizycznych, prawnych oraz usterek technicznych z pełną obsługą serwisową na czas trwania użyczenia. 
Pytanie nr 2
Dot.: Pakietu nr 23 
Czy Zamawiający odstąpi  od zmiany siwz poprzez udzielenie odpowiedzi do pytania nr 58 

 z dnia 23-10-2017. Zamawiający w pkt 7 siwz w sposób zgodny z Pzp oraz ze szczególną starannością dopuścił produkty równoważne  pod warunkiem udowodnienia przez Wykonawcę ,że produkt spełni oczekiwania Zamawiającego. 
Odpowiedz eliminuje zapisy w pkt 7 siwz ponieważ wymaga jednego producenta oraz produktów firmy DiaMed  cytat: „ przewidzianych instrukcją użycia wirówek firmy DiaMed”.

Nie są nam znane instrukcje które posiada Zamawiający zatem zmiana Zamawiającego spowodowała wątpliwości. Tylko dla strony pytającej  zmiana siwz jest czytelna oraz powoduje ,że nasza firma nie może złożyć ważnej oferty.

Znamy parametry wirówki i na tej podstawie zgodnie w wytycznymi IHiT możemy stwierdzić ,że możemy złożyć ofertę pod warunkiem ,że zostanie wykreślona zmiana spowodowana odpowiedzią nr 58 .

Nasza firma może złożyć korzystną i ważną ofertę oraz udowodnić równoważność zgodnie z zapisami w siwz jeśli zamawiający odstąpi od zmiany  w odpowiedzi nr 58. Tym samy nie ograniczy to dostępu jakiejkolwiek firmie.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla odpowiedz na pytanie nr 58 z dn. 23-10-2017., zastępując odpowiedzią „ Zamawiający wymaga produktów w pełni kompatybilnych z posiadana na własność wirówka firmy DiaMed.

Pytanie nr 3
Dot.: Pakietu  nr 23 Załącznik nr 3 do SIWZ
Czy Zamawiający zmieni odpowiedź w pytaniu nr 53 z dnia 23-10-2017. Ponadto uprzejmie informujemy ,że zgodnie z pismem IHiT końcówki do pipet są wyrobem medycznym ( w załączeniu pismo ) zatem wymaga się aby były oznaczone CE do daje gwarancję jakości.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje odpowiedź w pytaniu nr 53 z dn. 23-10-2017.
Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.
Ponadto w celu wypełnienia dyspozycji zawartej w art. 38 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach przesuwa termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Nowy termin składania i otwarcia ofert wyznacza się na:

Termin składania ofert: 03.11.2017 r. g. 10:00

Termin otwarcia ofert: 03.11.2017 r. g 10:30

DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

w Kielcach 

Andrzej Domański
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